重庆市沙坪坝区农业农村委员会
关于2023年中央财政衔接推进乡村振兴
补助资金和项目计划的公示
按照衔接资金公示公告相关要求，现将《关于分配2023年度中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》(沙委农办〔2023〕11号)予以公示。公示总金额100万元。公示期：长期，如有异议，请向区农业农村委员会反馈，联系电话: 023-89857300。 
监督举报电话：023-89857300(区农业农村委员会)、023-65420035(区纪委派驻区民政局纪检监察组)、政务服务便民热线12345。
 
附件：《关于分配2023年度中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》(沙委农办〔2023〕11号)

 
  重庆市沙坪坝区农业农村委员会
2023年7月3日